
Název parametru Požadavek zadavatele
Parametry účastníkem nabízeného 

automobilu

Značka, typ neurčena Mariani BBO 140.80

Výrobce neurčen Mariani (Itálie)

Pohon elektrohydraulický ANO

Rok výroby 2018 (zdviž musí být nová) 2018 (nová)

Počet 1 kus 1 kus

Název parametru Požadavek zadavatele
Parametry účastníkem nabízeného 

automobilu

Minimální průjezdná šířka 800 mm 800 mm

Délka nakládací plošiny 1400 mm 1400 mm

Minimální nosnost 360 kg 360 kg

Parametry účastníkem nabízeného 

automobilu

ANO

ANO

ANO

*)

**)

Účastník prohlašuje, že dodávka tvořená výše uvedeným zařízaním včetně jeho výše uvedené výbavy bude

vyhovovat minimálně všem výše uvedeným požadavkům zadavatele. Pokud by se v průběhu přípravy a realizace

dodávky ukázalo, že ke splnění požadavků uvedených v této příloze jsou nezbytné další úpravy či doplnění,

zavazuje se účastník dodat zařízení i s těmito úpravami a vybavením bez zvýšení kupní ceny. Výše uvedená

technická specifikace se současně stává přílohou č. 1 kupní smlouvy předmětné veřejné zakázky zadavatele.

Účastník vyplní žlutě podbarvená pole

Výbava

Kotvení ve vozidle pro 4 invalidní vozíky

Záruční a pozáruční servis

Minimální požadavky zadavatele na vybavení

Kompletní instlace zdviže i kotevních míst do vozidla

PŘÍLOHA Č. 1 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem

„DODÁVKA ELKTORHIDRAULICKÉ ZVIŽE DO MIKROBUSU

PRO JEDLIČKŮV ÚSTAV A ŠKOLY“

Na toto místo doplní účastník parametry nabízené uchazečem ke splnění závazků

ze Smlouvy s uvedením jeho typového označení, data výroby, charakteristických

parametrů dodávané zdviže. Výčet parametrů dodávané zdviže nesmí být užší než

výčet parametrů požadovaných Zadavatelem v této příloze, žádný z parametrů

přitom nesmí být horší než hodnota tohoto parametru uvedená ve

sloupci „Požadavek zadavatele“ .

Na toto místo doplní účastník slovo ANO nebo slovo NE podle toho, zda je nebo

není schopen požadavek splnit

Identifikace zdviže

Technické parametry


